Informe de Ejecucion Presupuestaria Cuentas Operativa, Sueldos y Tasa por Servicios

Balance Presupuestario al 31-12-2023

Balance Presupuestario Mes Anterior

Ingresos:

Transferencias Corriente Poder Judicial (a Cuenta de Sueldos)

Otros Ingresos
Entradas propias corrientes

Total Ingresos

Otras Partidas de Ingresos

Total Disponible

Gastos

Remuneraciones y Contribuciones
Contratacion de Servicios

Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes
Transferencias de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Obras

Aplicaciones Financieras

Total Gastos

Provision Regalia Pascual y Activos

(Cert. Finan.)

Otras Salidas que no corresponden al Objeto del Gasto

Apertura Fondo Viaticos Internacionales

Total de Gastos y Provision

Pendiente de Ejecutar

REPUBLICA DOMINICANA
REC RO
INMOBILIARIO

Mes de septiembre 2024
Valores en Pesos RD$

Nota

—_

Nota

—_

Nota 1

Nota 1

Nota 2
Nota 3
Nota 4
Nota 5
Nota 6
Nota 7
Nota 8

Nota 9

Nota 10
Nota 11

SEPTIEMBRE

67,025,503.09

57,865,007.00
1,200.00
51,768,332.00
109,634,539.00

176,660,042.09

72,389,762.41
21,307,537.92
1,382,267.41
7,159,027.85
8,881,298.60
74,331.65
10,137.60

111,204,363.44

111,204,363.44

65,455,678.65

ACUMULADO

133,778,564.35

626,404,978.98
543,818.84
454,126,190.52
1,081,074,988.34

1,214,853,552.69

707,478,585.11
316,551,793.61
30,396,581.34
36,285,442.73
50,969,907.18
7,390,542.61
325,021.47

1,149,397,874.04

1,149,397,874.04

65,455,678.65



